



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Leymus Genomics ApS**  
Egilsgade 1, 5. tv., 2300 København S

CVR-nr. 38 10 68 72

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

---

**Rasmus Brøndum**  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leymus Genomics ApS Egilsgade 1, 5. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 38 10 68 72
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Brøndum
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Leymus Holding ApS Egilsgade 1, 5. tv. 2300 København S



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde virksomhedsrådgivning, investeringsrådgivning samt investering i værdipapirer og anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -922 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2016 - 31/12 2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-864.947</b>
1 Personaleomkostninger	-26.571
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.501
Øvrige finansielle omkostninger	-26.571
<b>Resultat før skat</b>	<b>-921.590</b>
2 Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-921.590</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-921.590
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-921.590</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.578
3 Indretning lejede lokaler	18.573
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>137.151</u>
Deposita	38.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.334</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>175.485</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	28.370
Tilgodehavender i alt	<u>28.370</u>
Likvide beholdninger	<u>209.927</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>238.297</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>413.782</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	500.000
5 Overført resultat	-110.839
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>389.161</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.770
Anden gæld	2.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.621
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.621</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>413.782</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	



## Noter

---

	1/10 2016 - 31/12 2017 <u>kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	26.192
Andre omkostninger til social sikring	<u>379</u>
	<u><b>26.571</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>



## Noter

---

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. oktober 2016	0	0
Tilgang	121.101	19.551
Afgang	0	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>121.101</b>	<b>19.551</b>
Årets afskrivninger	2.523	978
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>2.523</b>	<b>978</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>118.578</b>	<b>18.573</b>

31/12 2017  
kr.

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000
Kontant kapitaludvidelse	450.000
	<b>500.000</b>

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-921.590
Modtaget koncerntilskud	815.421
Afholdt stiftelsesomkostninger	-4.670
	<b>-110.839</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 226 t.kr., som er indregnet til 0 t.kr.



## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leymus Holding ApS, CVR-nr. 38997327 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.